Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

Coppa ltalia Master
SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

1 GARA - PETTORALE DOPPIA BANDA VERDE
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Codex: D9FXAO0000 Cod.FISI: CPI_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° 41889

COD. ORGANIZZATORI 00529 NOME SOCIETA'" GSA GROLE

LOCALITA' CAREZZA-PAOLINA DATA 23/ 1/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO KUK ALDO 4626 NOME PISTA PAOLINA

ARBITRO PARTENZA 1950 m

DIRETTORE DI GARA DA RIN ENRICO 17293 ARRIVO 1675 m
DISLIVELLO 275 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 20/110/AA/A

TRACCIATORE CORA' LUCA

APRIPISTA - A - GIORA ALESSANDRO - B - RIEDER BERNHARD

- C - KRITZINGER THOMAS - D - BIASIN LUCA

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA

PENALIZZAZIONE CALCOLATA:

9.30

PENALIZZAZIONE APPLICATA:

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD.

MASTER D9 - FEMMINILE

1 3321 CIATTI Marta 236.36 1950 AA 00077
MASTER D8 - FEMMINILE

2 6232 GRUBER Bertha 185.86 1956 AA 00136

3 5294  PIRCHER Caecilia  Maria 240.08 1954 AA 00077
MASTER D7 - FEMMINILE

4 7496  BEN Alessandra 318.95 1958 AA 02319
MASTER D2 - FEMMINILE

5 30118 MITTERSTEINER Helene 100.00 1982 AA 00077

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

6 41112 NAECKLER Veronika 61.92 1999 AA 00039

7 45651 CLARA Chiara 197.36 2002 AA 00772

8 52138 MOSER ZOTTA Annalisa 21123 2005 TN 00165

9 53172 LIBARDI Federica 238.79 2005 TN 00165

10 50608 AGOSTINI Chantal 260.16 2005 TN 00165

11 49205 LONGOBARDI Sara 295.68 2004 TN 00165

12 45863 BETTUCCHI Vittoria 346.43 2003 TN 00165

23-01-2022 / CAREZZA-PAOLINA

SOCIETA'

SC MERAN RAIKA MERAN

SC BOLZANO
SC MERAN RAIKA MERAN

ASD LIBERTAS BOLZANO

SC MERAN RAIKA MERAN

ASV WELSCHNOFEN
ASV VILLNOESS
SC PANAROTTA
SC PANAROTTA
SC PANAROTTA
SC PANAROTTA
SC PANAROTTA

dati pubblicati sul sito

Seguiteci anche su Facebook

WWW.Crono.bolzano.it Daten veréffentlicht auf dieser Webseite

https://www.facebook.com/cronobz

Folgen Sie uns auch auf Facebook
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NUMERO
CODICE

85505
49044
115570

182

833
291

996
1118
987
1128

2431
2679
3368
91878
3478

4736
4739
4472
4856
4700

9325
8645
9212
8452
9860
8246
9500
8687
9314

12893
13205
11052
13716
14509

20144
18761
18583
21392
18815

682779
21750
23685

23-01-2022 / CAREZZA-PAOLINA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FRATTON Sveva
MARCHIORO Lucrezia
LAZZARINI Francesca

WEBHOFER Josef

MOESSLER Karlheinz
TSCHAGER Albert

GALLMETZER Josef Alois
PRUGGER Walter
KRITZINGER Michael
PERNTER Erich

BERGER Franz

MOCCIA Flavio
DAVARDA Vittorio
GOEGELE Matthias

DE BERTOLDI Francesco

RAFFEINER Friedrich
RIZZI Edoardo
CIPRIANI  Tiziano
BORTONDELLO Walter
ROTTENSTEINER Hubert

DEJORI Markus
DEVILLE Adolfo
EISENDLE Alfred
LERCHNER Martin
NAECKLER Erich
PICIN Roberto
D'APOLITO Stefano
GIOIA Alberto
FOREST Filippo

ANGELINI Antonio
OBERTHALER Christian
FELICETT! Paolo
AZZARO Gino
MARASTONI Luca

VOLGGER Hartmuth
DELVAI Christian
CLARA Nando
TAMMERLE Helmut
ZAMUNARO Pierpaolo

POIRE' Luca
SCHNITZER Hannes
RAFFL Guenther

PUNTI ANNO COM
392.76 2003 TN
2004 TN
1997 AA
MASTER C12-MASCHILE
30026 1935 AA
MASTER C11 - MASCHILE
159.09 1941 AA
265.04 1937 AA
MASTER C10 - MASCHILE
108.60 1942 AA
14410 1943 AA
15222 1942 AA
16125 1943 AA
MASTER C9 - MASCHILE
2828 1948 AA
14726 1949 AA
148.82 1950 TN
161.19 1947 AA
192.56 1951 AA
MASTER C8 - MASCHILE
15.00 1953 AA
54.88 1953 AA
60.65 1953 VE
64.33 1954 AA
12470 1953 AA
MASTER C7 - MASCHILE
20.00 1960 AA
1228 1959 TN
21.02 1960 AA
2400 1959 AA
45.03 1961 AA
6346 1959 AA
81.93 1960 AA
128.37 1959 AA
13270 1960 AA
MASTER B6 - MASCHILE
1538 1964 TN
16.67 1964 AA
1491 1962 TN
2110 1965 AA
184.36 1965 AA
MASTER B5 - MASCHILE
69.97 1970 AA
50.89 1969 AA
98.38 1969 AA
151.96 1971 AA
168.83 1969 AA
MASTER B4 - MASCHILE
5227 1973 AA
4371 1972 AA
80.73 1973 AA

COD.

00165
00165
00529

00190

00077
01147

00077
00190
02013
01991

00190
00039
01184
00077
00039

00039
00529
00051
02319
00039

00039
03321
01069
00988
00039
02319
02319
02319
00136

00010
00377
00010
00077
00974

01069
01147
00772
00077
02319

00529
00077
00077

SOCIETA'

SC PANAROTTA
SC PANAROTTA
GSA GROLE

ASV BRUNECK

SC MERAN RAIKA MERAN
ASC KALTERN

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV BRUNECK

ASV SEISERALM SKI TEAM
ASV TRUDEN

ASV BRUNECK

ASV WELSCHNOFEN

SKI TEAM FASSA

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV WELSCHNOFEN

ASV WELSCHNOFEN
GSA GROLE

SC MARZOTTO

ASD LIBERTAS BOLZANO
ASV WELSCHNOFEN

ASV WELSCHNOFEN
FIEMME SKI TEAM

RG WIPPTAL

ASV GITSCHBERG

ASV WELSCHNOFEN
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO
ASD LIBERTAS BOLZANO
SC BOLZANO

US DOLOMITICA

ASC ULTEN

US DOLOMITICA

SC MERAN RAIKA MERAN
ASC LAIVES

RG WIPPTAL

ASC KALTERN

ASV VILLNOESS

SC MERAN RAIKA MERAN
ASD LIBERTAS BOLZANO

GSA GROLE
SC MERAN RAIKA MERAN
SC MERAN RAIKA MERAN

G3/2




NUM  NUMERO
PETT  CODICE

55 27177
56 29633
57 26716
58 38744
59 41734
60 36514
61 44689

62 52252

23-01-2022 / CAREZZA-PAOLINA

CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI
MASTER A3 - MASCHILE

PIXNER Ewald 18.00 1977 AA
GEPPERT Daniel 65.11 1981 AA
GIULIANI  Ruppert 89.53 1977 AA

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE
SCHMUCK Martin 39.20 1997 AA
GRAMM Lukas 48.75 2000 AA
ALBER Matthias 49.74 1993 AA
ANDERGASSEN Rene' 115.97 2002 AA
ANDERGASSEN Kevin 272.93 2005 AA

ANNO COM COD.

00077
00039
01147

03564
03564
00304
01147
01147

RICOGNIZIONE DALLE ORE 845 ALLE ORE 9.15

INTERVALLO PARTENZA 30 SECONDI

SOCIETA'

SC MERAN RAIKA MERAN
ASV WELSCHNOFEN
ASC KALTERN

ASV KLAUSEN
ASV KLAUSEN
ASC HAFLING
ASC KALTERN
ASC KALTERN

SECONDA GARA1 ORA DOPO FINE DELLA PRIMA GARA

G3/3




